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Вовед 

Согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина („Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14), секој избран лекар во Република Макдонија е должен да посетува настава за континуирано 
стручно усовршување организирано од Министерството за здравство а која се состои од теоретски дел, практичен дел и еднократен престој (4 часа) и работа во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита. За подетални информации ВИДИ документ ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ИЗБРАНИТЕ ЛЕКАРИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 / 2015 ГОДИНА. 

Десет клучни работи кои треба секој избран лекар да ги знае:

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

1. Пункт: Секој избран лекар е распределен во еден од следните Пункти: Битола, Велес, Струмица, Кочани, Куманово, Охрид, Прилеп, Тетово, Гостивар, Скопје 1, Скопје 2, Скопје 3, Скопје 4, Скопје 5 

2. Група: Во рамки на секој Пункт, секој избран лекар е распределен во една од 10 групи, од по 8 до 12 лекари

* Распределбата на избраните лекари по Пункти и групи е прикажана во документ со назив -

3. Локација:  Едукациите се одвиваат во просториите на градската болница во градот по кој е означен Пунктот. На пример, едукациите на избраните лекари од Пункт Битола ќе се одвиваат во Клиничка болница Битола, 
потоа Пункт Велес во Општа болница Велес итн.. Следи индивидуално известување за просторијата на одвивање на наставата во рамки на болницата. Едукациите за скопските групи ќе се одвиваат на Универзитетските 
клиники и ГОБ 8ми септември. * Види распределба подолу. 

4. Датум и час: Едукациите се одвиват за време на викендите. На секој избран лекар обука му се следи најчесто секој трет викенд (сабота и недела). Обуката трае 5 до 6 часа, започнува во 9:30ч. ВИДИ РАСПОРЕД во 
документ со назив РАСПОРЕД. 

5. Содржина: Едукациите се состојат од презентација и дискусија поврзана со 100те најфрекфентни клинички упатства за практикување медицина базирана на докази, практична настава и еднократен престој  и работа 
(пола слмена од 4 часа) во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита и тоа рамо до рамо со специјалист. Следи дополнително известуање за делот “присуство и работа во амбуланта на терциерно ниво“ 

6. Присуство: Се води евиденција за присуство.  Присуството е задолжително и е законска обврска согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14).

7. Материјали: Материјали за работа ќе бидат достапни на местото на едукацијата. Не е потребно избраните лекари да носат материјали со себе. 

8. Тестирање: Периодично се спроведува краток тест на предходно изнесена содржина за теороретскиот дел од обуката 

9. Акредитација: Програмата за едукација на избрани лекари е во постапка на акредитаија при Лекарска комора на Македонија.  Наставата носи бодови. Секој избран лекар добива потврда за присуство. 

10. Едукатори: Едукаторите се лекари специјалисти, меѓу кои и професори, избрани од страна на Министерот за здравство. 

РАСПРЕДЛБА на локации за едукација на избрните лекари од Скопје:

Скопје 1 - ГОБ 8ми септември 
Скопје 2 до 5 - На соодветните клиники согласно медицинската област на наставата по распоред. Следи индивидуално известување

НАПОМЕНА: Модулите на кои е наведено “Одложен“ во распоредот ќе се реализираат на крај од целокупниот циклус на програмата за едукација. За овие избрани лекари нема да се одвива настава во посочениот термин и 
истите ќе бидат дополнително известени за реализацијата на одложената настава. 

НАПОМЕНА: Доколку некој неможе да се најде во групите, потребно е да испрати мејл на info@zdravstvo.gov.mk со назнака: Вклучување во едукација за избрани лекри  и да наведат Име и Презиме, Општина, Населено 
Место, Назив на здравствена установа, Адреса и Мобилен телефон
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ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари 91 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  9 -10 

Рб
. к

Р
Б.

Име и презиме Место Општина Здравствена установа Место   
за обука Група 1 

Сузана С. Кузмановска Гевгелија Гевгелија МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М, СК Општа 
Болница 
Струмица

Велика Михајлова Гевгелија Гевгелија ПЗУ ДЕЈНЕКА

Љупка Туртурова Гевгелија Гевгелија ПЗУ-ОРД. ПО ОП. МЕД.Д-Р Љ.ТУРТУРОВА ГЕВГ.

Виктор Мурџев Гевгелија Гевгелија ПЗУ ДР ВИКТОР МУРЏЕВ

Ице Дојранлиев Гевгелија Гевгелија ПЗУ Д-Р ДОЈРАНЛИЕВ

Христина Прошева Гевгелија Гевгелија ПЗУ Д-Р БЛАГОЈА  СТОЕВ

Ристо Ников Гевгелија Гевгелија ПЗУ Д-Р НИКОВ

Пандурка Велкова Јованова Гевгелија Гевгелија ПЗУ ДР ПАНДУРКА В.ЈОВАНОВА

Елена Хаџи-николова Гевгелија Гевгелија ПЗУ ДР ХАЏИ НИКОЛОВ

Силвана Трајкова Гевгелија Гевгелија ПЗУ ДР ХАЏИ НИКОЛОВ

Група 2 
Драгица Тончева Нов Дојран Дојран ПЗУ РИАНА МЕДИКА Општа 

Болница 
Струмица

Мито Дагалев Миравци Гевгелија ПЗУ Д-Р МИТО  ДАГАЛЕВ

Ѓорге Николов Негорци Гевгелија ПЗУ СТАТУС НГО

Васил Џеков Стојаково Гевгелија ПЗУ Д-Р ЏЕКОВ

Ѓорѓи Бошначки Фурка Гевгелија ПЗУ ДР ЃОРЃИ БОШЊАЧКИ

Томе Ников Банско Струмица ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА БЛАГОСПАСЕНИЕ

Зорица Дрвошанова- Николова Босилово Струмица ПЗУ Д-Р ЗОРИЦА ДРВОШАНОВА НИКОЛОВА

Весна Гогова Василево Струмица ПЗУ  Д-Р ВЕСНА ГОГОВА

Митко Чаушевски Вељуса Струмица ПЗУ Д- Р МИТКО

Група 3 
Кирил Манчев Василево Струмица ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ДР МАНЧЕВ Општа 

Болница 
Струмица

Ива Стојкова Градошорци Струмица ПЗУ ПРИМА МЕДИКА С.ГРАДОШОРЦИ 
ВАСИЛЕВОЈулија Габерска Дабиље Струмица ПЗУ Д-Р ЈУЛИЈА

Билјана Манчева Ново Село Струмица ПЗУ РЕМЕДИУМ

Маја Катранџиска-џонлага Босилово Струмица ПЗУ Д-Р МАЈА КАТРАНЏИСКА - ЏОНЛАГА

Стојанка Миткова Ново Село Струмица ПЗУ ЉУБИЧИЦА

Васка Трајкова Костурино Струмица ПЗУ ТРИ СВЕТИТЕЛИ

Васка Гогова Куклиш Струмица ПЗУ Д-Р ГОГОВИ

Љупка Босиљанова-ризова Ново Село Струмица ПЗУ НАШЕ ЗДРАВЈЕ

Група 4 
Роберт Малинов Ново Село Струмица ПЗУ ДР МАЛИНОВ Општа 

Болница 
Струмица

Даница Георгиева Босилово Струмица ПЗУ ДАНИ-МЕДИКА С.МОНОСПИТОВО 
БОСИЛОВОСлавчо Ѓоргиев Муртино Струмица ПЗУ ВИТАМЕД

Горан Иванов Муртино Струмица ПЗУ ВИТАМЕД

Сузана Сулева Муртино Струмица ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА БЛАГОСПАСЕНИЕ

Томе Ќосев Ново село - Струмица Струмица ПЗУ Д-Р ТОНИ ЌОСЕВ

Боро Костовски Ново село - Струмица Струмица ПЗУ ДИМИТАР Б. КОСТОВСКИ НОВО СЕЛО

Митко Манчев Ново село - Струмица Струмица ПЗУ ПРИМАМЕД - ММ

Сања Манчева Пиперево - Струмица Струмица ПЗУ Д-Р САЊА МАНЧЕВА

Група 5 
Ивана Грнчаров Секирник Струмица ПЗУ  ПОЛИКЛИНИКА ДР БУЈУКЛИЕВА
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Марија ХаџиеПенова Христова Струмица Струмица ПЗУ Д-Р ЕЛИЦА СТАНИШЛЕВИЌ

Општа 
Болница 
Струмица

Елица Станишлевиќ Струмица Струмица ПЗУ Д-Р ЕЛИЦА СТАНИШЛЕВИЌ

Марија Витанова Струмица Струмица ПЗУ ПЕДИЈАТРИКА-БАМБИ

Македонка Глигорова Струмица Струмица ПЗУ ПЕДИЈАТРИКА-БАМБИ

Тодор Русев Струмица Струмица ПЗУ РУСЕВ

Кирил Русев Струмица Струмица ПЗУ РУСЕВ

Зоран Валаски Струмица Струмица ПЗУ ТРИВОДАЛИЕВИ ОРД. ПО ОПШТА МЕД. СО 
БИОХЕМ.ЛАБВаска Трајкова Струмица Струмица ПЗУ ТРИВОДАЛИЕВИ ОРД. ПО ОПШТА МЕД. СО 
БИОХЕМ.ЛАБГрупа 6 

Божна Иванова Струмица Струмица ПЗУ НОВОМЕД

Општа 
Болница 
Струмица

Добрица Милева Струмица Струмица ПЗУ ЗДРАВЈЕ ДС

Сузана Гудева Струмица Струмица ПЗУ ЗДРАВЈЕ ДС

Евгенија Абрашева Струмица Струмица ПЗУ ВИТАЛИС

Весна Певќева Струмица Струмица ПЗУ ВИТАЛИС

Мери Граматикова Струмица Струмица ПЗУ  НАУМ ВЕСЛИЕВСКИ-ОВЧАРОТ

Панче Веслиевски Струмица Струмица ПЗУ  НАУМ ВЕСЛИЕВСКИ-ОВЧАРОТ

Ефка Ристова-пргова Струмица Струмица ПЗУ  МЕДИКУС

Славица Стојанова Струмица Струмица ПЗУ Д-Р СЛАВИЦА  СТОЈАНОВА

Група 7 
Виолета Морарцалиева Струмица Струмица ПЗУ Д-Р ВИОЛЕТА МОРАРЦАЛИЕВА Општа 

Болница 
Струмица

Ѓурѓана Данилова Струмица Струмица ПЗУ АЛФА - МЕДИКА

Елизабета Стојанова-трпкова Струмица Струмица ПЗУ МЕДИКО ТЕХНИК-АЛЕКСАНДАР  
СТРУМИЦАХристинка Ѓузелова Струмица Струмица ПЗУ МЕДИКО ТЕХНИК-АЛЕКСАНДАР  СТРУМ.

Вања Бурназ Струмица Струмица ПЗУ ЗДРАВЈЕ

Николина Соколова Струмица Струмица ПЗУ АВИС МЕДИКА

Елица Јанева Струмица Струмица ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ЕЛИ-МЕДИКА

Милена Мицева Струмица Струмица ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ЕЛИ-МЕДИКА

Татјана Атанасова Струмица Струмица ПЗУ НЕУРОМЕД П.О.

Група 8 
Ценка Тимова Струмица Струмица ПЗУ НЕУРОМЕД П.О.

Општа 
Болница 
Струмица

Милица Тодорова Струмица Струмица ПЗУ Д-Р АНДОНОВ

Мирјана Стојановска Струмица Струмица ПЗУ МЕДИ - ЛАБ

Ленче Маткова Струмица Струмица ПЗУ Д-Р ЛЕНЧЕ МАТКОВА

Васка Запрова Струмица Струмица ПЗУ ПРИМА НОВА

Весна Араникова Струмица Струмица ПЗУ АРНИКА

Зонка Јаневска Струмица Струмица ПЗУ  ПОЛИКЛИНИКА ДР ЗОНКА ЈАНЕВСКА

Гордана Пандева тодорова Струмица Струмица ПЗУ  ПОЛИКЛИНИКА ДР ЗОНКА ЈАНЕВСКА

Елена Решкова Струмица Струмица ПЗУ Д-Р ЕЛЕНА РЕШКОВА

Група 9 
Гордана Ѓузелова Струмица Струмица ПЗУ Д-Р ЃУЗЕЛОВИ СТРУМИЦА

Општа 
Болница 
Струмица

Зоран Аризанов Струмица Струмица ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА СТРУМИЦА

Верица Милушева Струмица Струмица ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА СТРУМИЦА

Лазо Манев Струмица Струмица ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА СТРУМИЦА

Гордана Василева Струмица Струмица ПЗУ ЗДРАВЈЕ-ПЛУС СТРУМИЦА

Љупче Петрески Струмица Струмица ПЗУ ДР СИЛВАНА КУС ЈОВАНОВА

Василка Бујуклиева иванова Турново Струмица ПЗУ  ПОЛИКЛИНИКА ДР БУЈУКЛИЕВА

Елизабета Чурлиновска Валандово Валандово ПЗУ НИК-БЕТИ МЕДИКА

Христина Павлова Валандово Валандово ПЗУ Д-Р Х. ПАВЛОВА

Група 10 
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Олга Јеловац Валандово Валандово ПЗУ Д-Р ЈЕЛОВАЦ

Општа 
Болница 
Струмица

Марина Штерјова Валандово Валандово ПЗУ Д-Р ДЕМЕРЏИЕВА

Благој Ташев Валандово Валандово ПЗУ ДОКТОР ТАШЕВ

Анита Морарцалиева Пирава Валандово ПЗУ НИК-БЕТИ МЕДИКА

Сашко Крџевски Богданци Богданци ПЗУ Д-Р САШКО КРЏЕВСКИ

Сашка Аврамова Богданци Богданци ПЗУ Д-Р САШКА АВРАМОВА

Силвана Карастојанова Богданци Богданци ПЗУ Д-Р  СИЛВАНА КАРАСТОЈАНОВА

Магдалена Гогова Богданци Богданци ПЗУ Д-Р МАГДАЛЕНА ГОГОВА

Илија Динов Богданци Богданци ПЗУ РОЈАЛ-МЕДИКА 2
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